СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
               27 марта 2024 года                                                                     № 220
                                                       г. Моршанск

Об инициативе проведения собрания граждан по вопросу объединения
населённых пунктов посёлок Зелёный Бор Моршанского муниципального

округа Тамбовской области и посёлок Зелёный луг Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 299-З
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Моршанского района
Тамбовской  области», решением  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального  округа  от  18.09.2023  №  26  «Об  отдельных  вопросах
правопреемства», решением Совета депутатов Моршанского муниципального
округа  от  28.02.2024  №  191  "Об  утверждении  Порядка  назначения  и
проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов),
избрания  делегатов  на  территории  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области", Устава  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа   р е ш и л:
1. Выступить с инициативой проведения собраний граждан по вопросу

объединения  населенных  пунктов  посёлок  Зелёный  Бор  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  и  посёлок  Зелёный  луг
Моршанского муниципального округа Тамбовской области.

2. Провести собрания граждан:
1) на территории посёлка Зелёный Бор  на 11.00 часов 17 апреля 2024

года  по  адресу:  улица  Колхозная  дом  №  1,  посёлок  Зелёный  Бор
Моршанского муниципального округа Тамбовской области.

2) на территории посёлка Зеленый луг на 12.00 часов 17 апреля 2024
года  по  адресу:  в  районе  дома  №  9,  посёлок  Зелёный  луг  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области.

3. Установить численность граждан:
1)  проживающих на  территории посёлка  Зелёный Бор  Моршанского

муниципального  округа  Тамбовской  области,  обладающими  правом  на
участие в собрании в количестве 251 человек.

2)  проживающих на  территории  посёлка  Зелёный  луг  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  обладающими  правом  на
участие в собрании в количестве 2 человек.

4.  Сформировать  организационный  комитет  по  подготовке  и
проведению собрания в следующем составе:

1. Дударев Сергей Николаевич заместитель  председателя  Совета
депутатов  Моршанского
муниципального округа;

2. Савчук Сергей Ярославович  начальник Серповского
территориального отдела администрации
Моршанского муниципального округа

3. Ивашина Ирина Васильевна начальника  отдела  организационной   и
кадровой  работы   администрации
Моршанского муниципального округа;

4. Глухова  Татьяна
Анатольевна

заместитель  начальника  Серповского
территориального отдела администрации
Моршанского муниципального округа

5. Турапина  Светлана
Викторовна

начальник  юридического  отдела
администрации  Моршанского
муниципального округа.

5. Ответственность за подготовку и проведение собраний возложить
на организационный комитет по подготовке и проведению собраний.

6.  Разместить настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68»
(www.top68.ru).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                Е.П.Буренин